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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2021-123487435-APN-DNRYRTH#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 20 de Diciembre de 2021

Referencia: EX-2020-63861968- -APN-DGDY D#JGM

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y.C.) c/ CONFEDERACION
ARGENTINA DE MUTUALES (CAM), y CONFEDERACION NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (CONAM)

CCT N° 496/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020 $56.879,31 $170.637,93
01/11/2020 $59.249,25 $177.747,75
01/01/2021 $62.093,25 $186.279,75
01/02/2021 $63.088,78 $189.266,34

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$66.359,19

$199.077,57

01/11/2020

$68.729,13

$206.187,39




01/01/2021 $71.573,12

$214.719,36

01/02/2021 $ 74.559,47

$223.678,41
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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