

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

## **Anexo Disposicion**

•					
	11	m	Δ	ro	
1.4			•		•

Referencia: EX-2020-63861968- -APN-DGDYD#JGM

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y.C.) c/ CONFEDERACIÓN ARGENTINA DE MUTUALES (CAM), y CONFEDERACIÓN NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA (CONAM)

## CCT Nº 496/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/09/2020	\$ 56.879,31	\$ 170.637,93	
01/11/2020	\$ 59.249,25	\$ 177.747,75	
01/01/2021	\$ 62.093,25	\$ 186.279,75	
01/02/2021	\$ 63.088,78	\$ 189.266,34	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones		Tope indemnizatorio Resultante	
01/09/2020	\$ 66.359,19	\$ 199.077,57	
01/11/2020 \$ 68.729,13		\$ 206.187,39	

01/01/2021	\$ 71.573,12	\$ 214.719,36
01/02/2021	\$ 74.559,47	\$ 223.678,41